
Samostatně stojící vila na prodej v Torrenueva, Mijas 1 295 000 €
Reference: R4437910  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 930m  Build Size: 200m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torrenueva

Samostatně stojící vila se nachází v Torrenueva a v pěší vzdálenos3 od pláže, restaurací a obchodů. Vila je rozložena do
dvou podlaží. V prvním patře vede hala do prostorného obývacího pokoje s krbem, otevřené kuchyně, jídelny, se
vstupem na terasu o rozloze 20 m2 se skleněnými závěsy. Dvě ložnice s jednou koupelnou a toaletou pro hosty. V
prvním patře se nachází hlavní ložnice, koupelna a pohádková terasa o rozloze 40 m2. Nemovitost má také 40m2
suterén a uzamykatelnou garáž plus parkovací stání pro další 3 auta. Výhled na moře ze všech místnos<, plynové
ústřední topení, klimatizace ve všech místnostech, tepelné čerpadlo pro bazén a solární panely pro ohřev vody. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Plyn 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Torrenueva, Mijas
	1 295 000 €
	Costa del Sol, Torrenueva
	Features:


